[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СМОЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    От 12.02.2025   № 317

Об утверждении муниципальной
программы «Комплексное развитие
сельских территорий муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«Смоленский муниципальный округ» Смоленской области
на 2024- 2026 годы»

В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 23 сентября 2013 года № 2952 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ, в целях повышения эффективности и рационального использования средств бюджета муниципального образования «Смоленский муниципальный округ» Смоленской области»

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «СМОЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Комплексное развитие сельских территорий муниципального образования «Смоленский муниципальный округ» Смоленской области на 2024- 2026 годы» согласно Приложению.
          2. Постановление Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 12.12.2022 № 2437 «Об утверждении муниципальной
программы «Комплексное развитие сельских территорий муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области на 2024- 2026 годы» признать утратившим силу
  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Сельская правда Смоленский район».
  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Смоленский муниципальный округ» Смоленской области (Кондратова О.Н.).

Глава муниципального образования
«Смоленский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                 О. Н. Павлюченкова

2
1

image1.png